C Accepit cas-
 fu nō ex st̄ptu. et
 nō ad in gurgita-
 cōnem. alias esset
 mortale peccm vt.
 .nij. di. demiq̄.

F Plus tacet. i
 prelatis taciturni-
 tas ē mortale pecc-
 atu. vt. xliij. di.
 sit rector. xl. di. si
 p̄pa. i. alijs ē veiale.
C Jeunatib. h̄ nō omedē an-
 te horā ometendi
 est mortale peccm
 vt de o. di. in. c. i.
 Sed nō intelligas
 is d̄ ieumis statu-
 tis. h̄ d̄ illis que q̄
 libet seruat. p̄ sua
 vñtate. lxxvi. di
 vñtam

bC Tarbius. et
 sic ē peccm aliquid
 tardius dare. xij.
 .q. ii. q̄ oblações.
 .xvi. q. i. decime.
C Excepto. ar-
 cotra. h̄. qui dicit
 q̄ vir nō p̄t cog-
 noscē vxorē. quin
 peccet venaliter
 ut dēm est. s. xij.
 di. nerui

C Desiderio. sup-
 ple. et cā reddēdi-
 debitu. xxiii. q. i.
C Negle. c. i.
 xerit. h̄ ē in plato
 mortale. vt. xc. di
 p̄cipimus.

m Seruū. in hoc
 casu seruus audie
 agens cōtra dñm
 suum. et dñs talis
 cogitur eū vendē
 vt. ff. d̄ h̄is q̄ fuit
 sui vel alie. i. x. l.
 .nij. q̄d̄ honorum. s. r. b.
 maritus vxorē te-
 netur moderate castigare. vt. vii. q. i. sicut. n̄ sit eleus q̄ p̄t eā duriq̄
 castigare. vt. xxxii. q. ii. placuit. et. xi. q. iii. nemo p̄itorum. et. xl.

Adulari. xxii. q. ii. p̄m̄ otrā-
 adulatur quis. vel aterribuento alicui bonū quod nō habet. vel nimū
 extollendo bonū q̄d̄ habet. vñq̄s istoz̄ veniale est. vel approbando
 malū q̄d̄ h̄z. et illud ē mortale. xi. q. iii. ve q̄.

C Sumptuosa. p̄li. di. non cogamur
 Juramus. intellige cū quis iocanto-
 ramēto bñ peccat q̄s mor-
 taliter. Iz nō tanta p̄ma imponatur ei sicut si solēniter et ex discretio-
 ne iurasset vt. xxii. q. iii. qui sacerdo. Ite dico in iuramento per metum
 extortor ut ex de iuris. verū oē. n. q. v. nos sanctoz̄. So. ibi te solem-
 ni. h̄ de nō solēni. **qC** Temeritate. h̄ si ex odio esset mortale. vñd se
 quitur. qm̄. t̄c
O Valis hinc.
 hoc verumē
 do fūme bonis vel
 fūmē malis.

cilitate vel temeritate maledicim̄
 qm̄ scriptū ē. neq̄ maledici regnū
 dei possidebūt. **C** Item gregorius

Q Que sūt remalia peccā q̄ post
 Valis hāc vitā purgātur.
 hinc quisq̄ egreditur talis in iudici-
 o p̄sentatur. Sz tñ de quibusdā cul-
 pis esse ante iudicium purgacōmis
 ignis credendus ē. p̄ eo q̄ veritas
 dicit. q̄ si quis in spm̄ sc̄m̄ blasphemā
 dixerit neq̄ i hoc seculo remit-
 titur ei neq̄ in futuro. In qua sūma
 datur intelligi quasdam culpas in
 hoc seculo remitti quasda in futuro
 posse relaxari. Qd̄ em̄ de vno nega-
 tur osequēs intellectus patet q̄a d̄
 quibusdā oceditur. Sz tñ vt pdixi
 hoc de paruis minimisq̄ peccatis si
 eri posse credendū est. sic ē assiduus
 ociosus hmo immoderatus risus vel
 peccm̄ cure rei familiaris q̄ vix fine
 culpa agitur vel ab ip̄is qui culpā
 q̄liter declinare debeat sciūt. q̄ etiā
 p̄ mortē ḡuant si adhuc i vita po-

Q sitis minime fuerint relaxata
 Vi in aliud seculū distulerit
 frudeuz nūfom̄s prius purgabitur
 igne purgacōmis Hic ignis et si nō
 fit eternus. miro tñ modo grauis ē.
 Supat em̄ om̄em penā quā vñquā
 homo passus fit in hac vita. **C** Ali-
 as aut ea tñ delicta significat quo
 rū ē p̄petua infamia. **T** Vñ ierom̄
 mus scribit in eadē ep̄la ad titum.

A die baptisimi deb̄z iuueniri sine ē
 mine qui in ep̄um est ordinandus.

D Rimum itaq̄ fine crīmīne iu-
 betur ep̄us esse quod alio ver-
 bo ad thymothēū īrephēnibilem
 esse nominatum puto. Prō quod eo
 tantum tempore quo ordinandus
 est fit fine crīmīne vñlo et preteri-
 tas maculas noua conuersatione
 diluerit. sed quod ex eo tempore
 quo ī crīstum renatus est nulla
 peccati conscientia mordetatur.

mel peccauit nō p̄t amodo p̄moueri vel aliquos actus legittimos
 exercere vt h̄. et. xlviij. di. qm̄. et. i. q. viij. si quis omnē. et. l. di. illud.
 et. vi. q. i. qui crīmen. viij. q. i. in scripturis. i. fi. et. de era. et qua. ex tue
 et ar. p̄ eis. ff. de edīt. edīc. quis sit fugitivus. i. Ren. fur enim nō pur-
 gat vñciū furti. Iz rem restituat. vt. ff. de fur. l. qui ea mēte. nec raptō
 vñciū rapine. vt. ff. de vi. bo. rap. l. pnt. alii dicunt q̄ post quodlibet

iurat. nam p̄ temerario iu-
 ramēto bñ peccat q̄s mor-
 taliter. Iz nō tanta p̄ma imponatur ei sicut si solēniter et ex discretio-

ne iurasset vt. xxii. q. iii. qui sacerdo. Ite dico in iuramento per metum

extortor ut ex de iuris. verū oē. n. q. v. nos sanctoz̄. So. ibi te solem-

ni. h̄ de nō solēni. **qC** Temeritate. h̄ si ex odio esset mortale. vñd se

quitur. qm̄. t̄c
O Valis hinc.
 hoc verumē

do fūme bonis vel
 fūmē malis.

C In iudicō. q. xij. q. ii. t̄p̄. Jo.

C Culpis. scili-
 tet venalibus

C Credend̄ ē.
 hic vult dicē q̄ q̄

dam culpe tolluntur p̄ ignē purga-
 toriū āre dīe iudicō

C Blasphe. cij
 mia. qui peccat p̄
 impotentia dicit
 peccare i patrem
 bi patri attribui-
 tur potētia. xxij.

di. qui ep̄us. qui
 peccat per ignorā-
 tiā dicit. peccare
 in filiū. quia filio
 aterribuitur scien-
 tia. xxvij. di. si

iuxta. sed qui pec-
 cat ex st̄ptu. dis-
 citur peccāe i sp̄a
 ritū sanctū. vt ille

qui ē obstinatus
 in peccō et illud vt
 cītū irremissibile
 i. non ita te facili
 remittit sic p̄ctō
 tia. d̄ pe. di. s. p̄t
 et di. i. sciendū.

C Negat. ar-
 qd̄ de vno nega-
 te alio conceditur
 ut. xv. q. ii. d̄ ēmi-
 ne. ex eo. ff. d̄ iud-
 .l. cu. p̄tor. sic qd̄

de vno ocedit. de
 alijs negatur. vt
 xlvi. di. disciplinā.
 i. q. i. p̄ isaiam. xx